

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4273 Bruno Cybulski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4273 Bruno Cybulski**

Dallgow-Doberitz, Niemcy

## Poznaj historię naszego syna...



Historia problemów Bruna miała swój początek już podczas ciąży. Wtedy, w 12 tygodniu, rozpoczęła się diagnostyka jego przypadłości genetycznej. Otrzymaliśmy złe informacje - okazało się, że nasz synek ma niewielkie szanse, żeby w ogóle się narodzić. Wówczas Bruno pierwszy raz nas zaskoczył, pokazując jak dzielny jest wojownikiem. Niestety w 30 tygodniu ciąży u mamy Bruna pojawił się stan przedzruciawkowy, lekarze robili wszystko, aby jak najdłużej powstrzymać poród.

Koniec ich starań miał miejsce niespełna 3 tygodnie później. Nasz synek urodził się w sierpniu 2020 roku jako wcześniak, a w wyniku komplikacji doszło u niego do rozległych wylewów dokomorowych. Rozpoczęła się kolejna trudna walka o sprawność i zdrowie chłopca. Usłyszeliśmy diagnozę mozaikowej monosomii chromosomu X (45,XO/46,XY), mózgowego porażenia dziecięcego, wodogłowia, diplegii, koślawości stóp, porażenia nerwów wzrokowych, anizokorii, zezą, ubytku przegrody międzyprzedsionkowej oraz opóźnienia rozwoju psychoruchowego. Mieszkamy w Niemczech, w regionie gdzie dostęp do terapeutów jest ograniczony. Jeździmy do Szczecina na terapię żywieniową oraz zajęcia z logopedą i neurologopedą. Także w Polsce realizujemy szereg turnusów rehabilitacyjnych. Wszystko płacimy z własnej kieszeni, jednak potrzeby chłopca tylko rosną, a ceny nie maleją. Syn wciąż nie chodzi, chociaż zaczął już samodzielnie wstawać. Zmagają się z ogromną wybiórczością pokarmową oraz nie potrafi samodzielnie spożywać posiłków. Wszelkie terapie logopedyczno-ruchowe, są konieczne, aby wspomóc dalszy rozwój Bruna.

Bruno jest wesołym chłopcem, który kocha książki, muzykę oraz nieliczne chwile odpoczynku od terapii, spędzone w gronie kochających go rodziców. Każda złotówka Waszego wsparcia przybliży Bruną do sprawności i lepszego jutra!

Dziękujemy za każdy gest. Kochający Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przycięcia w 4Q. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4273 BRUNO CYBULSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	